
Zarządzenie Nr 446.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 31 maja 2021 

 

W sprawie zmiany zarządzenia Nr 413.2021 w sprawie opieki wakacyjnej w 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Trzemeszno. 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r poz. 713) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r w sprawie szczegółowej organizacji Publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r poz. 502) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 413.2021 Burmistrza Trzemeszna z dnia 7 kwietnia 2021 r  

w sprawie opieki wakacyjnej w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. pkt. 1 w załączniku Nr 2 do Zarządzenia nr 413.2021 Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 07.04.2021 r Zasady wakacyjnej opieki nad dziećmi w oddziale 

przedszkolnym/ przedszkolu prowadzonym przez Gminę Trzemeszno 

otrzymuje brzmienie: „Okres pracy w trybie wakacyjnym trwa od 28 czerwca 

do 31 sierpnia 2021.”  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno. 

§ 3 



Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Trzemeszna oraz na tablicach ogłoszeń szkół podstawowych i przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       BURMISTRZ 

      /-/ Krzysztof Dereziński 


